INDICAÇÃO

INDICAÇÃO solicitando tapar buraco

na Rua Gregório de Matos,

Condomínio Maracanã

Senhor Presidente,

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja tapado o buraco
existente na altura do número 472 da Rua Gregório de Matos, no Condomínio
Maracanã.

Justificamos nosso pedido em razão das reclamações apresentadas pelos
moradores daquele logradouro, e, como pode ser observado nas fotos anexas,
o asfalto está todo danificado e esburacado, causando inúmeros transtornos aos
motoristas que por ali transitam.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 19 de novembro de 2024.

Ver. Zezão
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003500330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

FOTOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003500330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

FOTOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003500330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-18T14:43:32-0300